
UCHWAŁA Nr XXIX/362/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zmniejsza się planowane dochody o kwotę  
387.877,45 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 387.877,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2021 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę  
387.877,45 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 387.877,45  zł oraz dokonuje się przeniesień 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2021 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  657.564.879,55 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  613.746.879,55 zł 
    b) dochody majątkowe    43.818.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  686.589.879,55 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  609.612.879,55 zł 
    b) wydatki majątkowe    76.977.000,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    29.025.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    45.263.469,26 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.238.469,26 zł 

§ 3.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2021 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 6.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   212 123,00   212 123,00   250 000,00   250 000,00

1) dochody bieżące   212 123,00   212 123,00   250 000,00   250 000,00
z tego:

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  212 123,00   212 123,00   250 000,00   250 000,00

758 Różne rozliczenia   41 392,00   1 460,00   39 932,00   646 657,00   337 410,00   309 247,00
1) dochody bieżące   41 392,00   1 460,00   39 932,00   646 657,00   337 410,00   309 247,00
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   37 877,00   37 877,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 515,00   1 460,00   2 055,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   646 657,00   337 410,00   309 247,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00
1) dochody bieżące   26 000,00   26 000,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   26 000,00   26 000,00
852 Pomoc społeczna   543 364,55   198 510,00   344 854,55   314 100,00   314 100,00

1) dochody bieżące   543 364,55   198 510,00   344 854,55   314 100,00   314 100,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   30 754,55   30 754,55
0970 Wpływy z różnych dochodów   314 100,00   314 100,00   314 100,00   314 100,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

  198 510,00   198 510,00

Ogółem, z tego:   822 879,55   438 093,00   384 786,55  1 210 757,00   587 410,00   623 347,00
1) dochody bieżące   822 879,55   438 093,00   384 786,55  1 210 757,00   587 410,00   623 347,00
z tego:
- własne   624 369,55   239 583,00   384 786,55   564 100,00   250 000,00   314 100,00
- dotacje i subwencje   198 510,00   198 510,00   646 657,00   337 410,00   309 247,00

Razem:   822 879,55   438 093,00   384 786,55  1 210 757,00   587 410,00   623 347,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIX/362/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność   96 000,00   50 000,00   46 000,00   311 000,00   40 000,00   271 000,00
60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

2) wydatki majątkowe   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   225 000,00   225 000,00
1) wydatki bieżące   225 000,00   225 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   225 000,00   225 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   225 000,00   225 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   40 000,00   40 000,00
1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000,00   40 000,00

750 Administracja publiczna   320 754,55   320 754,55   10 000,00   10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   320 754,55   320 754,55   10 000,00   10 000,00

1) wydatki bieżące   320 754,55   320 754,55   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   320 754,55   320 754,55   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 594,28   24 594,28
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   296 160,27   296 160,27   10 000,00   10 000,00

801 Oświata i wychowanie   661 657,00   415 000,00   246 657,00
80101 Szkoły podstawowe   15 000,00   15 000,00

1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000,00   15 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   246 657,00   246 657,00
1) wydatki bieżące   246 657,00   246 657,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   246 657,00   246 657,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   246 657,00   246 657,00

80104 Przedszkola   375 000,00   375 000,00
1) wydatki bieżące   375 000,00   375 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   375 000,00   375 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   375 000,00   375 000,00

80105 Przedszkola specjalne   25 000,00   25 000,00
1) wydatki bieżące   25 000,00   25 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 000,00   25 000,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00
85195 Pozostała działalność   26 000,00   26 000,00

1) wydatki bieżące   26 000,00   26 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   26 000,00   26 000,00

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIX/362/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 500,00   16 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 500,00   9 500,00

852 Pomoc społeczna   198 510,00   198 510,00
85295 Pozostała działalność   198 510,00   198 510,00

1) wydatki bieżące   198 510,00   198 510,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   12 510,00   12 510,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 650,00   10 650,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 860,00   1 860,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   186 000,00   186 000,00

855 Rodzina   43 055,00   43 055,00   41 000,00   41 000,00
85508 Rodziny zastępcze   41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00

1) wydatki bieżące   41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   41 000,00   41 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   41 000,00   41 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   2 055,00   2 055,00
1) wydatki bieżące   2 055,00   2 055,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 055,00   2 055,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 055,00   2 055,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 460,00   1 460,00   50 000,00   50 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt   1 460,00   1 460,00

1) wydatki bieżące   1 460,00   1 460,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 460,00   1 460,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 460,00   1 460,00

90095 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

926 Kultura fizyczna   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00

1) wydatki bieżące   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   19 000,00   19 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 000,00   19 000,00

Ogółem, z tego:   704 779,55   615 724,55   89 055,00  1 092 657,00   534 000,00   558 657,00
1) wydatki bieżące   658 779,55   615 724,55   43 055,00  1 046 657,00   534 000,00   512 657,00
2) wydatki majątkowe   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

Razem z tego:   704 779,55   615 724,55   89 055,00  1 092 657,00   534 000,00   558 657,00
Gmina   615 724,55   615 724,55   534 000,00   534 000,00
Powiat   89 055,00   89 055,00   558 657,00   558 657,00

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 000,00   46 000,00

Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej 
nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów   46 000,00   46 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

  46 000,00   46 000,00

Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej 
nr 289 na odcinku Legnica-Lubin-Rudna Gwizdanów

  46 000,00   46 000,00

Razem:   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIX/362/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   65 000,00   19 000,00   46 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   46 000,00   46 000,00
600 Transport i łączność   46 000,00   46 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa   46 000,00   46 000,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   19 000,00   19 000,00

926 Kultura fizyczna   19 000,00   19 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   19 000,00   19 000,00

Razem:   65 000,00   19 000,00   46 000,00

oświata

801 83 920 846,33

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIX/362/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 marca 2021 r.

Id: 3F12637C-A5EA-4844-93BD-46AF4A698ACD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2021
	Załącznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2021
	Załącznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2021

